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Forretningsorden 
 
 
 

1. Årsmøtet ledes av valgt dirigent.  
 

2. Protokollen føres av valgt sekretær. 
 

3. Ingen representant gis rett til ordet mer enn 3 ganger i samme sak.  
Med unntak for innledningsforedrag settes taletiden til: 
3 minutter første gang og 2 minutter andre gang og 1 minutter tredje gang. 
Dirigenten kan foreslå forkortning av taletiden og strek etter de inntegnede talere. 
 

4. Representanter som forlanger ordet til forretningsorden har 1 min. taletid. 
 

5. Alle forslag må leveres skriftlig til dirigenten, og være undertegnet med  
representantens navn. Forslag kan bare fremmes i saker som står på saklisten. 
Tidligere forslag kan ikke trekkes tilbake og nye forslag ikke settes fram etter at strek 
er satt, eller saken er tatt opp til votering. 
  

6. Med unntak av lovendringer, som må ha 2/3 flertall, avgjøres alle vedtak og valg ved 
flertall av de avgitte stemmer. Blanke stemmesedler teller ikke, og stemmene regnes 
som ikke avgitt. 
 

7. Forslag og vedtak føres inn i protokollen, med antall avgitte stemmer for og mot. 
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Styrets årsberetning 2011 
 
 
Styrets sammensetning gjennom året: 
 
Ann-Mari Steinsland     leder 
Marianne F. Furuseth     nestleder 
Kjetil Folkvord     styremedlem 
Ole B. Humborstad     styremedlem 
Anders Eckbo      varamedlem    
Ragnhild Aanrud     styremedlem 
Stein Nilsen      styremedlem (konkurranse turn) 
Harald Wigaard     styremedlem (gym & mosjon) 
Joachim Hallgren     styremedlem (konkurranse tropp) 
 
 
Styret i Oslo Turnforening har i 2011 hatt 5 styremøter med 34 saker jevnt fordelt gjennom 
året.  
 
Det har vært god dynamikk under møtene med fokus på oppfølging av regnskap og budsjett 
samt aktiviteter, som skal gi resultat etter de målene foreningen har i strategisk plan. 
Det er et godt samarbeid med styret i Oslo Turn AS. Styreleder i foreningen er også styreleder 
i Oslo Turn AS. 
 
Ved utgangen av 2011 var det 3952 medlemmer i foreningen. 2504 medlemmer tilhører 
aktiviteten i Treningshuset Turnhallen, mens 1448 medlemmer har sitt daglige tilhold i 
Treningshuset Haslehallen.  
 
I henhold til årsmøtevedtak i 2010 er arbeidet med å ivareta foreningens historiske verdier 
startet opp.  
 
Sportslig aktivitet 
Treningshuset Haslehallen(TH):  
På barne- og ungdomspartiene har det vært en jevn aktivitet, med fulle partier gjennom året. 
Instruktørstaben er fortsatt ung og trenger veiledning og faglig input. Det har vært  jobbet med 
å få flere voksenroller på gulvet for å kvalitetssikre tilbudet i tillegg til intern kursing og 
veiledning.  
 
Kapasiteten i hallen er fult utnyttet og vi vet det står mange i kø for å komme med. Vi 
opplever også at de som starter opp, fortsetter og målet om å beholde minimum 50% etter 4 år 
er oppnådd. Målet om at minimum 50% av alle barn blir i klubben i 5 år er også nådd. 
Vi gjennomførte i 2011 aktivitetsuker før og etter sommerferien som normalt med god 
deltakelse. 
 
Våre konkurranseutøvere i både troppsgymnastikk og turn kvinner og menn har levert flotte 
resultater og nådd foreningens målsetninger med medaljer i  mesterskapene. 
Noen av apparatturnerne våre har også deltatt i World Cup konkurranser. 
Marcus Conradi og Peder Ulven deltok i landskamp mot Italia, Karoline Sondov og Anette 
Johannessen deltok i landskamp mot Irland og Karoline deltok i EM senior. Anna B. Worpvik 
deltok i Nordisk Mesterskap for juniorer. 
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Karoline deltok også i VM i Japan, hvor hun gjennomførte en god konkurranse. 
I troppsgymnastikk deltok seniortroppen i Oslo Open (damer 2, miks 3), NM TeamGym i 
Bergen 28. og 29. mai (kvinner 3, miks 3) og NM nasjonale klasser i Arendal 18. og 19. juni. 
(kvinner frittstående 3. plass). 
 
Vi har i 2011 arrangert Oslo Plaketten, Unni og Haralds og NM turn junior. 
Vi har flere aktive forbundsdommere både nasjonalt og internasjonalt, så målet om minimum 
to dommere i strategiplanen er nådd i 2011. 
 
Foreningstroppen deltok på World Gymnaestrada i Lausanne, Sveits. 
Mosjonstilbudet på dagtid og kveldstid på Hasle har vært stabilt. 
HjerteGodpartiet har hatt samme antall deltakere, med en god sosial profil før og etter 
treningene. 
 
Foreningen viderefører samarbeidsavtalen med Wang Toppidrettsgymnas. Våre utøvere som 
går der, trente fire morgener i uken i Haslehallen. 
 
Avtalen med Olympiatoppen om basis og turntrening for toppidrettsutøvere fra ulike grener 
videreføres også. 
 
Det vises forøvrig til de ulike gruppers årsberetning. 
 
Treningshuset Turnhallen(TT): 
TT har hatt en meget god og variert timeplan i 2011 med godt besøkte timer. Gjennomsnittet 
for deltakelse i timene har gått litt ned siden 2010. Timeplanen justeres semestervis i tråd med 
tidens trender. Vi har oppgradert senteret i 2011 i tråd med dagens moderne treningstilbud. 
Nytt utstyr er kjøpt inn og det er gjort oppgraderinger av lokalene. Vi fremstår som et senter 
med et godt spisset timetilbud i sal på høyde med våre konkurrenter. 
 
Vi introduserte nye timekonsept som Zumba i 2011 med suksess. 
 
Barneturnkurs har vi utvidet tilbudet på og nesten alle timene har vært fulle hele året. 
Dekningen på tilbudene i bassenget har holdt seg på ca 80%. Bassengkursene både for barn 
og voksne er veldig populære. 
 
2011 har vært et år hvor vi har fortsatt å bruke tid på å stanse nedgangen i medlemsmassen, 
med aktiv markedsføring mot nye og eksisterende kunder. Vi satte oss utfordrende mål og 
innsalget har vært bra. Men vi opplever fortsatt en stor nedgang i medlemsmassen. Vi 
fortsetter å jobbe mot å beholde og rekruttere i 2012.  
 
Den økende konkurranse fra nye konsepter innen treningssenterbransjen er merkbar. Vi har 
mistet en god del studenter grunnet billigere tilbud fra studentidretten og oppsigelse av 
avtalen vi hadde med dem. 
 
TT fremstår som et treningssenter med et bredt og godt tilbud til alle typer mennesker. 
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Økonomi 
Regnskapet for foreningen for 2011 viser et overskudd på kr 1.353.409,- mot budsjettert  
kr 0,-. Kr 800.000 av årets resultat er avsatt som øremerket til utvidelse av Haslehallen. 
Vi hadde totalt kr 18,4 millioner i inntekter, ca 0,5 million bedre enn budsjett. 
Vi nådde ca kr 13,1 millioner i medlemsinntekter, en nedgang fra 2010 med  
ca kr 1,1 million, men omtrent som budsjettert for 2011. 
 
Treningshuset Turnhallen hadde en nedgang i inntektene mot 2010 med kr 1,5 millioner. 
Nedgangen i medlemsmassen står for mesteparten av dette. 
 
Treningshuset Haslehallen nådde samme inntekter som i 2010 med kr 7 millioner som er kr 
0,8 millioner bedre enn budsjettert. Vi har fortsatt med fokus på å redusere kostnader, og 
arbeidet aktivt med å få inn eksterne økonomiske tilskudd, noe vi har lykkes med. 
 
Vi opprettholdt bemanningen trenere for konkurranse turn, men har hatt utfordringer pga 
sykefravær i store deler av høstsemesteret.  
 
Senterleder Haslehallen sluttet etter ni og et halvt år i foreningen. Ny senterleder er rekruttert 
og vil være på plass i begynnelsen av mai 2012. 
 
Det er også gjort en liten reduksjon i bemanningen på Treningshuset Turnhallen, som bidrar 
til lavere kostnader. 
 
Styret ser at de tiltak som er gjennomført har gitt resultater.  
Likviditeten i foreningen er god. 
 
Oslo Turn AS har et resultat for 2011 på kr 1 million, som er ca kr 1,2 millioner dårligere enn 
for 2010.  
 
Virksomheten medfører ikke forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre 
miljø. Det har ikke vært arbeidsulykker i foreningen i 2011. Arbeidsmiljøet er godt.  
Sykefraværet har økt grunnet langtids sykefravær uavhengig av arbeidsmiljø. 
Forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet. 
 
Utsikter 
2012 ser ut til å kunne bli et år med mye god turnaktivitet. Vi skal arrangere Norgescuper og 
Unni og Haralds pokal. Barn og unge aktiviteten er fulltegnet og vi er godt bemannet på 
trenersiden. For konkurranse turn og tropp skal vi rekruttere flere trenere for å få et bredere 
tilbud til flere utøvere. Det vil også kunne bidra positivt til rekrutteringen.  
 
Treningshuset Haslehallen har et godt aktivitetsnivå med et bredt tilbud. Det er ledig kapasitet 
i hallen på dagtid. På grunn av plassmangel har vi på ettermiddagen har vi begynt å arbeide 
med mulig utvidelse av Haslehallen. 
 
Vi jobber kontinuerlig med å få tak i kvalifiserte instruktører og trenere samt å få kurset dem. 
Vi ønsker å opprettholde god kvalitet på den aktiviteten vi tilbyr. 
Vi skal rekruttere flere trenere og en hovedtrener for troppene i 2012. 
 
Treningshuset Turnhallens utfordring i 2012 er å stabilisere medlemsmassen. Det er lagt 
handlingsplaner for arbeidet. Videre blir det jobbet kontinuerlig med å tilby et variert tilbud. 
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Det eksisterer et stort engasjement i foreningen og det er ønskelig at dette kan ytterligere 
forgrenes inn i det frivillige arbeidet og dugnadsånden. Det er behov for kontinuerlig dialog 
mellom administrasjon, trenere og utvalg. Det vil kunne gi synergi ved at alle føler seg 
inkludert, gir trygghet gjennom åpenhet og glede i arbeidet som utføres. Dette vil igjen styrke 
en felleskapsfølelse, som er drivkraften bak det å få gjennomført arbeide og nådd målene 
våre.  
 
Styret ønsker å takke alle trenere, utøvere, foreldre, medlemmer og administrasjonen for felles 
innsats med gode resultater i 2011. 

 
Oslo, 9.mars, 2012. 
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Årsberetning Barne- og Ungdomsgruppen, 2011 
 
 

 
 

Foreningens hovedmål barne- og ungdomsgruppen: 
Hvert år skal vi ta opp 100 nye 4-åringer og 50 % skal være med etter 4 år. 
50 % av alle barn som begynner i Oslo Turnforening skal bli i klubben i minimum 5 år. 
I planperioden skal 50% av trenerne ha minimum ”trener 1 utdanning”.  
 
Barne- og ungdomsgruppen har også i 2011, som tidligere år vært den største gruppen i 
Treningshuset Haslehallen. Vi har i 2011 hatt et medlemstall på ca 1000 personer, i tillegg til 
barnepartier på Treningshuset Turnhallen med ca 100 barn. Vi ønsker å tilby aktiviteter av 
høy kvalitet til alle våre utøvere, uansett nivå.  
 

Interne arrangementer 
 
Godkjenningsuke 
For aldersgruppen 6 år ble det også i år arrangert godkjenningsuker (uke 16/17) på våren og 
(42/43) høstsemesteret i treningstiden til gruppene, hvor gymnastene har oppvisning for 
foreldrene. Det er blitt en flott tradisjon. Vi har laget en egen klubbstige som ble vist frem 
under oppvisningen. Foreldre ble invitert ned på gulvet og overvar oppvisningen tett på 
apparatene. Vi har fått gode tilbakemelding på denne enkle formen for oppvisning. 
 
Internkonkurranser 
Det ble arrangert fire internkonkurranser i året som gikk i form. En troppskonkurranse og en 
apparatkonkurranse hver seg vår og høst. Her stilte våre egne instruktører som dommere. 
Bedømningen på troppssiden skjedde gjennom lagkåringer som ”Gruppe med best stil”, 
”Beste heiagjeng” og ”Minst fall i trampett”. Vi gjennomfører også ett bedømningssystem 
som heter Bra-Bedre-Best på de eldste, noe de synes er veldig spennende og som fungerer 
godt. Samtlige av deltakerne fikk pokal som deltakerpremie. 
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Aktivitetsuker, sommer og høst 2011 
Vi hadde i år seks aktivitetsuker, henholdsvis i sommeferie, vinteferieuken og høstferieuken.  
Ca 100 barn deltok i sommerukene, ni barn i vinterferien og sytten barn i høstferien. Både 
egne medlemmer og noen eksterne barn deltok. Ukene ble avsluttet med rebusløp og grilling. 
Vi håper på større oppslutning i 2012, ettersom det er et kjempebra opplegg for barna. Det 
innebærer ekstra innsats med tidlig informasjon til flere, slik at vi kan gjøre dette populært 
ikke bare for våre medlemmer, men også for skolebarn i nærområdet. Det er også viktig for 
videre rekruttering til barne- og ungdomsgruppene i foreningen. 
 
Åpent hus 
Tradisjonen tro ble det arrangert åpent hus for alle våre utøvere ved slutten av vårsemesteret. 
Barna fikk boltre seg i aktiviteter både ute og inne. Alle ble belønnet med premier. En stor 
innsats ble lagt ned av alle våre instruktører. Også i år var det stor oppslutning om 
arrangementet.  
 
Juleoppvisning 4. desember 
Juleavslutningen i foreningen er etter hvert blitt en flott avrunding på turnåret. Så også i år. 
Det ble arrangert to forestillinger. Tema var ”fra morgen til kveld”. Vi tok publikum med på 
en dag som startet med at de minste barna stod opp og pusset tennene til de største barna som 
så på film om kvelden. Oppvisningen viste frem foreningens bredde, fra de minste toåringene 
i aksjon med sine forelde til flinke konkurranseutøvere. Dette inspirerer både store og små 
turnere. Det ble en kjempeflott dag med fulle tribuner, dyktige utøvere og instruktører. 
Publikumsmassen var større enn tidligere år. Tilbakemeldingen har vært ensidig positiv. 
 

Eksterne arrangementer 
 
I løpet av året har barne- og ungdomsgruppens medlemmer deltatt på ulike arrangementer. 
 
Kretsturnstevnet 
Kretsturnstevnet ble i år arrangert på Ski. Stine Aanrud, Siri Isaksen og Juni Tømmerstigen 
var hovedansvarlige for foreningens fellesoppvisning. Vi hadde med hele 150 medlemmer. 
Været kunne vært bedre, slik at oppvisningen ble flyttet inn.  Foreningen viste frem bredden i 
våre aktiviteter.  En lang men kjekk dag for alle våre gymnaster og trenere.   
 
Buskerudtrampetten 
Noen av troppsgruppene deltok i år på Buskerudtrampetten. Dette ble en ny erfaring og veldig 
inspirerende opplevelse for de som deltok.  

Utdanning  
 
Vi har arrangert kick-off/internkurs for alle våre instruktører i Haslehallen. Dette er både en 
faglig og en sosial begivenhet.  Kursene er viktig kompetanseheving for instruktørene. I 
september avholt vi kick off med fokus på bom, skranke, svingstang og ringer. Den ”lille 
grønne” ble forankret hos alle ansatte. I tillegg til deltakelse på kick-off har flere av våre 
instruktører deltatt på eksterne kurs som basiskurs trener 1, samt andre moduler som 
gymnastikk barn og sikringskurs. Fremover vil vi bruke kick-off til å bygge opp våre 
instruktører, ved å jobbe oss gjennom modulene i trener 1 og trener 2 kurs, for å heve nivået 
ytterligere. Dette pga at mange av våre instruktører er under 16 år og da er eneste alternativ å 
holde interne kurs. 
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Vi har hatt noen instruktører på trener 1 trampett, som er utrolig viktig ettersom vi bruker mye 
trampett på gruppene. Vi ønsker å utdanne flere i 2012 både trener 1 og trener 2., men her er 
vi avhengig av krets og forbund for å gjennomføre. 
 

Diverse 
Sportslig utvalg barn og ungdom (SU) 
Utvalget har avholdt åtte møter i løpet av året. Utvalget har i 2011 bestått av følgende 
medlemmer:  
Emilie Jarto, Juni Tømmerstigen, Lars Sørlie, Stine Aanrud, Siri Isaksen og Marianne 
Furuseth.  
 
Alle medlemmene i utvalget har turnbakgrunn og lang erfaring som trenere. Utvalget jobber 
med å kvalitetssikre utviklingen innen barne- og ungdomsgruppen i foreningen.  I tillegg har 
utvalget ansvar for gjennomføring av våre interne arrangementer for barn og ungdom (BoU). 
SU har blant annet jobbet med ny klubbstige, system for trenerutdanning og ny strategisk plan 
for foreningen. 
Vi har i år utvidet tilbudet i årsklassen 8-10 år slik at de som ønsker det kan trene tre ganger i 
uken. Søndagstreningen har blitt mottatt positivt, og mange har benyttet seg av tilbudet. 
Spesielt positivt er det at vi har fått svært gode instruktører på denne ekstra treningsdagen. 
Kanskje dette også er grunnen til at det er blitt en suksess. Dette ønsker vi å videreføre.  
 
Trenerne 
BoU har svært mange dyktige trenere. Vi har i dag 30 hovedtrenere og 35 hjelpetrenere.  Vi 
har også i år hatt fokus på å rekruttere og utdanne trenere. Det er en utfordring å skaffe 
kompetente trener til våre aktiviteter.  
 
Veien videre 
Den største utfordringen er å kunne tilby aktivitet til alle som ønsker å turne hos oss. Mange 
ønsker også å trene mer. Det er stor etterspørsel i alle aldere, spesielt innenfor 
småbarnspartiene (1-5 år) og barneskolealder. Vi har lavt frafall. Det er positivt, men samtidig 
byr det på utfordringer mht trenerkapasitet. Det er en stor utfordring å skaffe kompetente 
instruktører til alle turnglade barn- og ungdom. Ungdomspartiene er også fulltegnede og et 
fåtall faller fra. Dette er spesielt positivt i og med at NGTF har satt fokus på 
frafallsproblematikken for ungdomsgruppen. Turn for voksne er også veldig populært. 
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Årsberetning Konkurransegruppen Turn 2011 
 

 
 
Foreningens hovedmål konkurranse turn: 
Oslo Turnforening har som målsetning å være beste forening i Norge. 
Årlige medaljevinnere i NM og deltakelse i Nordisk, EM og VM. 
I perioden skal vi ha minimum to aktive forbundsdommere og fire personer med trener -2 
kompetanse. 
 
 
Konkurransegruppen apparatturn har oppnådd meget gode resultater i alle nasjonale 
konkurranser i 2011.  
På våren hadde vi fem herrer som deltok i  TKTMs satsningsgrupper, Marcus Conradi, Peder 
Ulven, Arian Bedzeti-Olsen, Kaili Lani Loren og Philip Fleischer. 
Under høstens uttak fikk vi inn to nye rekrutter; Theodor Gadderud og Andreas S. Nilsen. 
Blant damene hadde vi Karoline Sondov, Sandra Ostad, Anette Johannessen, Marte Barlie og 
Anna B. Worpvik. 
 
I  Norgescupen i år har vi vært representert med ni kvinner og fem menn i alle  klasser og vi 
har deltatt med 11 jenter og 16 gutter i rekrutt. Vi har også deltatt i stige/rekruttkonkurranser 
på krets- og områdeplan med meget gode resultater. 
 
Karoline og Marcus har representert oss i World Cup i Cottbus. Anna og Karoline deltok i 
Nord- Europeisk i november.  
 
Resultat fra Norgesmesterskap for juniorer, i regi av foreningen, ble for våre jenter følgende:  
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Sofie Bråten nr.2, Anna B. Worpvik nr. 6, Sofie Skåttun nr.7, Marte Barlie nr.8 og Victoria 
Langås nr.9. Laget tok en fin 2.plass. 
 
Peder Ulven nr. 2 individuelt. Han vant i bøyle og svingstang, fikk 2. plass i frittstående og 
hopp. Kaili Lani Loren tok 4. plass individuelt, 5. plass i frittstående, 2. plass i ringer, 4. plass 
i hopp og 5. plass i svingstang. Arian Bedzeti-Olsen ble nr. 6 totalt. Han fikk 5. plass i ringer, 
6. plass  i skranke. Bror Marcus Ramsøe ble nr.3 i bøyle. De ble norgesmestere for lag. 
 
Norgesmesterskap for senior gikk av stabelen 17-18. september i Elverum. 
Dessverre var det mye skader på jentesiden, men Karoline Sondov ble Norgesmester. Hun ble 
nr. 1 i skranke og frittstående, tok en  2. plass i hopp og  en 4. plass i bom. Anette Lehne 
Johannessen deltok også, men kun i 2 apparater. Hun fikk en 5 plass i skranke. 
På guttesiden ble Marcus Conradi nr. 3 i mangekamp. Han tok 2.plass i frittstående og bøyle, 
3. plass i ringer og 3. plass i svingstang, så det ble et godt mesterskap for ham. Peder Ulven 
fikk 5. plass totalt. Han tok 6. plass i bøyle, 5. plass i hopp, 2. plass i skranke og 5. plass i 
svingstang. Erik var vår tredjemann og fikk en 15. plass, med 5. plass i skranke. Han stilte 
ikke i alle apparatene. Guttene ble nr. 2 som lag. 
 
Unni og Haralds pokalkonkurranse ble arrangert 24-26 september. Marcus fikk en flott 3. 
plass i senior. Peder vant juniorklassen Anette og Marte tok henholdsvis 3. og 4. plass i junior 
jenter. 
 
Marcus og Peder var med i landskamp mot Italia. Karoline og Anette deltok i landskamp mot 
Irland og Karoline deltok i EM senior. Anna deltok i Nordisk Mesterskap for juniorer. 
Karoline deltok i VM i Japan, hvor hun gjennomførte en god konkurranse. 
Anna, Sofie og Viktoria representerte i Luxembourg. 
 
Nasjonal rekruttkonkurranse foregikk i Asker Turnforening 12. og 13. november. 
Foreningen deltok med ni jenter og fem gutter. 
Her vil vi spesielt nevne jentene som tok 1. plass ved Katarina og 2. plass ved Sofie i 12 års-
klassen. For guttene gjorde Philip en bra konkurranse.  
 
Norgesfinalen ble arrangert 19.-21. november av Holmen Tropp og Turn. 
Årets siste konkurranse ble en stor seiershelg for oss.  
Våre gutter (Kaili, Arian og Bror) og jenter (Katarina, Sofie, Mira og Victoria) var med å 
vinne med kretslaget. 
Det ble masse individuelle medaljer i alle klasser i alle apparater.  Vi gratulerer! 
 
Alle våre resterende gutter og jenter (stige/rekrutter) har vært med i flere krets-, område-, og 
landskonkurranser med veldig fine resultater. Vi gratulerer også alle dem. 
 
Trener Valentyn Skrypin var sammen med våre to gymnaster Kaili og Arian, på internasjonalt 
trenerkurs i Tirenia 10 dager i sommerferien.  
 
Vår senior/ junior gymnaster på jentesiden har vært på treningssamling i Haslehallen og våre 
rekrutter i Holmen. 
Vi hadde i 2011 ni gymnaster på samling for guttene og syv for jentene. 
Rekruttene har også vært på treningsleir i Molde. En veldig fin samling i et godt samarbeid 
med Molde TF. 
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Foreldrene har i løpet av året hatt en dugnad, fem konkurranser og loddsalg. De har gjort en 
flott jobb ved alle våre arrangementer. Mange har reist landet rundt som gode representanter 
og heiagjeng for våre gymnaster.  
Vi vil takke alle våre trenere for en fantastisk jobb gjennom året tross utfordringer. Vi har hatt 
en økning av antall jenter og antall gutter i konkurranseparti. 
  
Administrasjonen har i år arrangert fire møter med foreldreutvalget og et foreldremøte. Videre 
er det avholdt åtte møter med trenerne, en intern konkurranse (utenom de fire store) og 
sommeravslutning. 
 
Administrasjonen vil gratulere alle våre gymnaster og trenere med fine resultater og vi takker 
foreldre for et godt å samarbeide og dugnadsinnsats i 2011.  
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Årsberetning Konkurransegruppen Tropp 2011 
 

 

 
 

 
Foreningens hovedmål konkurranse tropp: 
Oslo Turnforening har som målsetning å være beste forening i Norge. 
Årlige medaljevinnere i NM og deltakelse i Nordisk eller EM. 

 
Det har vært et innholdsrikt år for troppsgruppen. I 2011 startet vi opp med én rekruttropp, én 
juniortropp, én mikstropp senior og én dametropp senior. Etter sommeren ble troppene slått 
sammen til to tropper; rekrutt/juniortropp og junior/seniortropp. Dette var et tiltak for å lette 
overgangen mellom de ulike alderstrinnene. På seniornivå deles fortsatt gruppen i én 
mikstropp og én dametropp. Det har vært mange konkurranser gjennom året og foreningen er 
meget godt fornøyd med de sportslige resultatene. 
 
Seniortroppen deltok i Oslo Open (damer 2, miks 3), NM TeamGym i Bergen 28. og 29. mai 
(kvinner 3, miks 3) og NM nasjonale klasser i Arendal 18. og 19. juni. (kvinner frittstående 3. 
plass). 
 
Det har blitt holdt flere treningssamlinger som har ført til gode prestasjoner og fremmet 
sosialt samvær. 
 
Juniortroppen består av en fin miks av gutter og jenter som trener motivert og målrettet. 
Juniorene har gjennom året stilt i Norges cupen og i NM og har etablert seg blant de beste 
mikstroppene i landet, noe som 4. plass fra både Oslo Open og NM viser. Selv om TeamGym 
er hovedsatsningsgrenen, stilte juniorene også opp i nasjonale klasser. Oslo 1 ble nr. 3 og 
Oslo 2 nr. 7 i trampett, Oslo 1 nr. 4 og Oslo 2 nr. 6 i trampett i Marin Alpin Pokalen, mens 
Oslo jr. ble nr. 7 i frittstående, nr. 19 i tumbling og nr. 20 i trampett i NM nasjonale klasser. 
 
Rekruttene våre har i 2011 markert seg helt øverst i Norgestoppen, og har i tillegg hentet hjem 
pallplasseringer fra mindre kretskonkurranser. Gjennom hard, disiplinert og morsom trening 
har gymnastene utviklet seg raskt og nådd et høyt nivå av ferdigheter. Troppen består av ca. 
20 gymnaster, og det har i ulike prøveperioder vært opptil 30 gymnaster på treningene. Det er 
stor pågang av gymnaster som ønsker å turne på denne gruppen, noe som gir bra rekruttering. 
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Troppen har et spesielt godt miljø, der både vennskap og sosiale bånd er  viktige. I løpet av 
året har troppen hatt sosiale aktiviteter som for eksempel overnatting i hallen og natt-trening, 
og treningssamling i Stavern. Troppen har et høyt nivå på trenerne som har jobbet målbevisst 
i et godt team gjennom året. Treningsmengden er kommet opp i fire treninger i uken. En del 
av gymnastene som fylte 13 år i 2011 har også fått være med på konkurranser i juniorklassen, 
noe som har vært verdifull erfaring å ta med seg videre.  
 
Rekruttene har deltatt i 2 nasjonale konkurranser. I Rola cup i mai, stilte rekruttene med to 
tropper og markerte seg med en 2.plass og 12. plass i tumbling, og de delte 4.plassen i 
trampett. Troppene ble spesielt lagt merke til for god utvikling, blant 34 tropper fra ulike 
steder i Norge.  
 
Under Buskerudtrampetten i november deltok ca 45 tropper fra hele landet, og Oslo 
Turnforening stilte med hele fem rekruttropper, med utøvere fra konkurransegruppene turn og 
tropp samt våre barn og ungdomsgrupper. Tropp 1 innfridde målsetningen om å stå helt øverst 
på pallen i tumbling, og fikk en fin 6. plass i trampett. Tropp 5 fikk med seg en flott 
5. plass i frittstående. Det var en fantastisk flott deltakergruppe, med en engasjert og høylytt 
heiagjeng på tribunen. 
 
Foreningen har arrangert internkonkurranser for alle troppsgruppene samt Oslo Open som var 
første kvalifiseringskonkurranse til EM senior. Arrangementene ble godt gjennomført med 
mye publikum og god stemning, og alle utøverne i troppsgruppene har fått vist seg frem med 
mye flott troppsgymnastikk.  

 
Sportslig utvalg tropp har hatt møter gjennom hele året, og har i 2011 bestått av Emil Huster 
(leder), Elisabeth Amundsen (administrasjon), Christian Wiik, Sandra Linløkken, Kristin B. 
Axberg, Joachim Hallgren, Kjetil Folkvord og Martin Brygmann. Utvalget jobber 
kontinuerlig for å kvalitetssikre den sportslige planleggingen for alle troppene, og 
tilrettelegger for hensiktsmessig gjennomføring av trening, samlinger, og arrangementer.  
Trenerne, foreldrekontakter og tillitsvalgte på de respektive troppene har blitt kalt inn til de 
møtene hvor dette har vært naturlig.  

 
Konkurransegruppen tropp ønsker å takke sportslig utvalg tropp, trenere og andre involverte 
for iherdig arbeidsinnsats og engasjement gjennom året. I tillegg sendes en varm takk til 
foresatte og utøvere for all dugnadsinnsats som legges ned i våre arrangementer. 

 
 

Veien videre 
I 2012 håper vi å fortsette med de gode resultatene vi har hatt de siste årene. Vi ser at 
rekrutteringen er økende og det tror vi legger grunnlag for bredde og gode resultater. 

 
Oslo Turnforening ønsker alle våre gymnaster og trenere lykke til i 2012. Håper alle kan 
fortsette med fin fremgang og flere gode resultater. 
 

Oslo. 9. mars 2012 
Sportslig Utvalg, Konkurransegruppen Tropp 
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Årsberetning Gym- og Mosjonsgruppen 2011 
 

Årsmøtet ble holdt 16. mars 2011 med 17 medlemmer til stede. 
Foredrag av Johan Kofsted “Rundtur i fjellheimen”. 
 
I 2011 er det holdt fi re møter. Gruppens leder deltar i foreningens styre. 
 
Foreningstroppen til Oslo Turnforening og Kvinnelige Gymnastikkveteraner deltok på 
Kretsturnstevnet på Lørenskog. 
Foreningstroppen til Oslo Turnforening, Norges Kvinnelige Gymnastikkveteraner (NKGV) 
ogNorges Turnveteraner (NTV) deltok på World Gymnaestrada 2011 Lausanne, Sveits. 
 
Treningstilbudet for våre medlemmer i Turnhallen og Haslehallen er veldig bra med gode 
trenere og et bra miljø. 
Mosjonspartiene er godt besøkt. 
Medlemstallet er synkende i turnhallen (-583) men vi håper det tar seg opp etter det ble pusset 
opp høsten 2011. 
 
Leder:  Harald Wigaard  Partitilitsvalg:  Nils Helge Kvissel 
Nestleder:  Bodil Knutsen  Partitilitsvalg:  Rolf Eric Toverud 
Styremedlemmer:  Drude Lill Midtland  Valgkomité:  Inger-Lise Wilhelmsen 
Styremedlemmer:  Elisabeth Gaathje  Valgkomité:  Turid Hemer 
Styremedlemmer:  Reidun Hansen Wold  Valgkomité:  Kjell Sivertsen 
Varamedlemmer:  Kari Nygaard 
Varamedlemmer:  Johan Kofstad 

 
Oslo, 7. mars 2012 

For GYM- OG MOSJONSGRUPPEN 
Styret 
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Protokoll fra årsmøtet i Oslo Turnforening 2010 
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Konsolidert regnskap 2011 
 
Oslo Turnforening og Oslo Turn AS vist som én enhet 
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Oslo Turnforening og Oslo Turn AS vist som én enhet 
 

 
 
 

Kommentar: 
Elimineringer består av: fakturering OTAS-OTF, fakturering OTF-OTAS, konto for mellomværende, 
forskuddsbetalt rente og finansielle verdier. 
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Årsregnskap for Oslo Turnforening 2011 

 
  



Årsmøte Oslo Turnforening  28. mars 2012 

 31 



Årsmøte Oslo Turnforening  28. mars 2012 

 32 

 
 
  



Årsmøte Oslo Turnforening  28. mars 2012 

 33 

 
 
 



Årsmøte Oslo Turnforening  28. mars 2012 

 34 

 
  



Årsmøte Oslo Turnforening  28. mars 2012 

 35 

 
 
 



Årsmøte Oslo Turnforening  28. mars 2012 

 36 

Revisors beretning Oslo Turnforening 
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Oslo Turn AS årsberetning for 2011 
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Oslo Turn AS Årsregnskap 2011 
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Revisors beretning Oslo Turn AS 
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Kontrollkomiteens beretning 2011 
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Saksliste 6 - 16 
 
 Sak 6  Innkomne forslag 
 
6.1   Brev fra Svein B. Gundersen 
 
FORSLAG TIL OSLO TURNFORENINGS ÅRSMØTET. 
 
”Som en forsøkordning etableres den en ”brukergruppe” m 3-4 medlemmer for Treningshuset 
i Pilestredet. Gruppen holder møte 2 – 4 ganger i året. Her tiltrer en representant fra Oslo 
turns styre. Utenom dette kan gruppen komme sammen for å drøfte småsaker med 
senterledelsen. Hensikten er å formidle trivselsfremmende tiltak for de som bruker 
Treningshuset til personlig vekst, og at disse medlemmer får et talerør overfor Senterledelse 
og styret. Gruppen evaluerer tiltaket tidsnok innen neste årsmøte, til at årsmøtet 2013 kan ta 
stilling til evt. innlemmelse av tiltaket i Oslo turns organisasjon. Da også med tilsvarende 
gruppe for Haslehallen.” 
 
Noen stikkordsmessige begrunnelser: 
 

- Enkeltmedlemmer som har sitt eget treningsopplegg blir lett oversett til fordel for alle 
gruppetilbud.   

- Brukere kan komme med gode forslag til driften og trivselen som supplement til  
de ansattes tiltak. For eksempel er det ofte problemer med garderobehygiene, det føler 
vi medlemmer mer på kroppen, og kan evt. komme med positive holdningsutspill til. 

 
Jeg kan gjerne delta i nevnte gruppe det første året. Jeg er pensjonist fra Barne-og 
familieetaten i Oslo kommune og hadde stilling som stabssjef og stedfortreder for direktør ved 
fratredelse. Er aktiv i forskjellige foreninger. 
 
Med vennlig hilsen 
 
Svein Brekke Gundersen 
 
Innstilling fra styret 
I dag har brukerrepresentanter, ved tillitsvalgte på de ulike mosjonspartiene, representanter i 
gruppen Gym og Mosjon hvor det er naturlig at slike saker som Svein Brekke Gundersen, 
påpeker blir tatt opp.  
 
Under forutsetning av at årsmøte godkjenner ny organisasjonsplan vil imidlertid gruppen 
Gym og Mosjon bli erstattet med et sportslig utvalg. Dette skal oppnevnes av styret og 
fungere som bindeledd mellom utøvere, foreldre, trenere/instruktører og administrasjon. Altså 
et utvalg hvor slike ting som er nevnt i forslaget kan formidles, drøftes og presenteres for 
styret. 
 
Foreningens Historie og miljøutvalg vil også ha som oppgave og stimulere til gode 
miljøtiltak. 
 
Slik styret ser det, er det ikke behov for å etablere en egen brukergruppe. Saker som nevnes i 
forslaget kan ivaretas i et av disse utvalgene. Styret støtter derfor ikke forslaget.  
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6.2   Strategisk plan 2012- 2016 for Oslo Turnforening 
 
Foreningen har utarbeidet en ny strategisk plan – se side 53-64. 
 
Forslag til vedtak: 
Årsmøtet vedtar strategisk plan 2012 – 2016 for Oslo Turnforening. 
 
 
6.3   Nye lover for Oslo Turnforening 
 
Det er kommet nye lovnormer for idrettslag hvilket innebærer at foreningen må endre dens 
lover i tråd med den nye lovnormen. 
Styret har utarbeidet nytt forslag til lover – se side 65-82. 
 
Forslag til vedtak: 
Årsmøtet vedtar nye lover for Oslo Turnforening. 
 
 
Sak 7  Fastsette kontingent  
 
I årsmøtet for 2010 ble det vedtatt at for 2012 økes kontingenten til kr 350,-. Det foreslås at 
kontingenten opprettholdes for 2013. 
 
Forslag til vedtak: 
Medlemskontingenten opprettholdes på kr 350,- i 2013. 
 
 
Sak 8  Oslo Turnforenings budsjett 2012 
 
Styret presenterer budsjett for 2012 for Oslo Turnforening – se side 83-85.  
 
Forslag til vedtak: 
Årsmøtet vedtar Oslo Turnforenings budsjettet for 2012. 
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Sak 9  Bestemme foreningens organisasjon  
 

 
 
Sak 10  Valg av nytt styre 
     
Sammensetning av styret i Oslo Turnforening før valget: 
Leder   Ann-Mari Steinsland     
Nestleder   Marianne F. Furuseth     
Styremedlem  Ole B . Humborstad     
Styremedlem  Kjetil Folkvord    
Styremedlem  Ragnhild Aanrud      
Varamedlem   Anders Eckbo     
 
Gruppenes valgte ledere fra de respektive årsmøtene. 
Gym og mosjonsgruppen: Harald Wigaard 
Konkurransegruppen Turn: Stein Nilsen 
Konkurransegruppen Tropp:  Joachim Hallgren 
 
Forslag til nytt styre: 
Leder   Ann-Mari Steinsland     (på valg for 2 år ) 
Nestleder   Marianne Frisvold Furuseth   (ikke på valg ) 
Styremedlem  Ole B. Humborstad    (ikke på valg )   
Styremedlem  Kjetil Folkvord     (på valg for 2 år ) 
Styremedlem  Ragnhild Aanrud      (på valg for 2 år ) 
Styremedlem  Stein Nilsen       (på valg for 1 år ) 
Styremedlem  Mari Eliassen      (på valg for 1 år) 
Varamedlem  Joachim Hallgren    (på valg for 1 år ) 
 

Årsmøte 

Styret 

Daglig leder 

Treningshuset 
Turnhallen 

 
Treningshuset 
Haslehallen 
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1. På dette årsmøtet er det opplyst at styret vil foreslå en endring i hvordan styret velges 
ved at 2 ekstra styremedlemmer velges direkte på årsmøtet. Dette har valgkomiteen 
tatt hensyn til i denne innstilling. 

2. Vanligvis velges medlemmene for 2 år på årsmøtet, men for at ikke for mange 
styremedlemmer skiftes ut samtidig ved senere årsmøter, foreslår valgkomiteen i år at 
de to nye styremedlemmene bare velges for 1 år. Dette gjelder Stein Nilsen og 
Joachim Hallgren.  

 
Forslag til vedtak: 
Nytt styre for Oslo Turnforening vedtas. 
 
 
Sak 11  Tilsette statsautorisert revisor 
 
Forslag til vedtak: 
Firmaet BDO engasjeres som revisor for Oslo Turnforening og Oslo Turn AS for neste 
periode. Styret får fullmakt til å fastsette honorar. 
 
 
Sak 12  Valg av kontrollkomité 
 
Kontrollkomiteens medlemmer skal velges for 2 år av gangen. 
 
Kontrollkomité: 
Medlem  Pål Christiansen   
Medlem   Britt Lao    

 
Varamedlem  Jan Olsen    
Varamedlem  Liv Killengren Andersen  
 
Forslag til ny kontrollkomité: 
 
Kontrollkomité: 
Medlem  Britt Lao      (på valg for 2 år ) 
 Medlem  Pål Kristiansen      (ikke på valg ) 
Varamedlem  Lars Skar      (på valg for 2 år ) 
Varamedlem  Liv Killengren Andersen                            (ikke på valg ) 
 
Forslag til vedtak: 
Ny kontrollkomité for Oslo Turnforening vedtas. 
 
 
Sak 13  Valg til de organisasjonsledd foreningen er tilsluttet 
 
Forslag til vedtak: 
Årsmøtet gir styret fullmakt til å velge/oppnevne representanter til årsmøter/ting eller andre 
møter der foreningen skal være representert. 
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Sak 14  Valg av ny valgkomité 
 
Valgkomiteens styre har bestått av: 
Leder  Harald Jørgensen      
Medlem  Elisabeth Ruud     
Medlem  Hein Gulbrandsen    
Varamedlem  Tore Klevenberg   
 
Forslag til ny valgkomité: 
Leder  Harald Jørgensen  ikke på valg 
Medlem  Elisabeth Ruud  ikke på valg 
Medlem  Hein Gulbrandsen  på valg for 2 år 
Varamedlem  Tore Klevenberg  på valg for 1 år 
 
 
Sak 15  Utdeling av æresbevisninger 
 
 
Sak 16  Avslutning 
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Sak 6.2 - Strategisk plan for Oslo Turnforening 
 

 

Visjon: 

”Oslos sprekeste!” 
 

Visjonen beskriver vår virksomhet i framtiden, som om vi er kommet dit vi vil. Visjonen 
henger sammen med virksomhetsideen.  

 
 

Virksomhetsidé: 

”Allsidig trening og idrettsglede for alle” 
 

Oslo Turnforening vil fremme gymnastikk og turn som trenings- og mosjonsaktivitet på alle 
nivå og utvikle konkurranseidrett på toppidrettsnivå.  

 
 

Verdigrunnlag:  

Stolthet - av å være medlem, representere og prestere 

Inkluderende - det er plass til alle 
Nyskapende – være kreative og først ute 
Glede – i alt vi gjør 
Ambisiøs – på alle områder 

 
Dette står alle foreningens medlemmer og ansatte for, i adferd og virke. Disse verdiene lever 
vi etter. 
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Hovedmål: 

Oslo Turnforening skal være best på 
gymnastikk, turn og trening. 

Beskriver det vi ønsker å oppnå i framtiden. Vi konkretiserer vårt hovedmål gjennom delmål 
for de ulike aktivitetene. 
 

 Bygge en positiv klubbkultur 
 Utvikle et aktivitets- og konkurransetilbud som imøtekommer medlemmenes 

behov innenfor økonomiske rammer 
 Drive kompetanseheving av trenere og ledere 
 Fordele ressursene funksjonelt slik at medlemmene får et optimalt sportslig 

tilbud 
 

Suksesskriterier: 
Suksesskriteriene beskriver en optimal tilstand. En tilstand som gjør at organisasjonen har de 
beste forutsetninger for å nå visjon og hovedmål: 
 

 En aktiv og veldreven forening med fokus på medlemmene og idrettslig utvikling 
 En klubbkultur som gjør medlemmene stolte, inkluderende, nyskapende og glade  
 Et tilbud som bidrar til at alle utøvere kan nå sine mål 
 Engasjerte, kompetente og inkluderende ledere og trenere i alle deler av foreningen 
 Utøvere som er villige til å forstå konsekvensene av sine målsettinger 
 Ambisiøse eliteutøvere som er villig til å satse på idretten sin 
 Et godt arbeidsmiljø som inspirerer og utvikler våre ansatte 
 Et aksjeselskap som bidrar til økonomisk forutsigbarhet 

 

Satsningsområder: 
Norges Gymnastikk- og Turnforbund (NGTF) tilbyr både bredde- og konkurranseaktiviteter  
for barn, ungdom, voksne og eldre. I tillegg til de tradisjonelle konkurranseformene turn og 
rytmisk gymnastikk, har de også troppsgymnastikk, sportsdrill og gymnastikkhjul på sitt 
program. Blant disse aktiviteter ønsker Oslo Turnforening å satse på å følgende; 
 

- Barn 
- Ungdom 
- Voksne 
- Konkurranse turn, kvinner og menn 
- Konkurranse troppsgymnastikk 
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Virkemidler som understøtter og ivaretar satsningsområdene:  
 

- Miljø – skape et godt treningsmiljø der medlemmene trives og utvikles 
- Informasjon – vi skal informere våre medlemmer best mulig og være 

medlemsorientert 
- Kommunikasjon – vi skal kommunisere forståelig og best mulig til våre medlemmer 
- Arrangementer – gi gode opplevelse for utøver og publikum 
- Administrasjon og ledelse – være opptatt av å gi medlemmene god service  
- Bygg og anlegg – utvikle eksisterende bygningsmasse samt legge til rette for en 

utvidelse av hallkapasitet med nødvendig utstyr og innretninger 
- Økonomi – god økonomistyring 
- Historikk – verne om foreningens lange tradisjon og historie 

 
 

Hovedmål: Barn 
 

- Oslo Turnforening skal ha et variert tilbud til barn fra 0 til 12 år. 
 
- Tilby aktiviteter til barn både i Treningshuset og Haslehallen 
 
- Hvert år skal vi ta opp 100 nye 4-åringer 
 
- 50 % av alle barn som begynner i Oslo Turnforening skal bli i klubben i minimum 5 år 
 
- I planperioden skal 80% av trenerne ha minimum ”trener 1 utdanning”  

 
- Alle hjelpetrenere skal i løpet av det første året som trener ha tatt hjelpetrenerkurs 

 
- Vi skal ha tilbud til funksjonshemmede  

 
- Delta på kretsturnstevne  

 
Delmål  

 Gymlek, idrettens grunnstige og show/oppvisning må tilpasses våre aktiviteter 
 Tilby babysvømming og aktivitet i vann for barn opp til 5 år 
 Sikre at vi har god kvalitet på trenerne. 
 Vi skal sørge for å lage kurs og kompetanseplan for instruktørene 
 Hvert år skal vi ha minimum to trenere med spesial kompetanse 
 Hovedtrener skal bistå i opplæringen av hjelpetrener i salen, samt videreføre kunnskap 

om konsepter og foreningens aktiviteter 
 Trenerressurser i konkurranseturn skal benyttes til kompetanseheving av instruktører 

til barn 
 Tilrettelegge for rekruttering av trenere 
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Forutsetninger: 
- Mindre grupper (10 - 12 utøvere i hver gruppe /1 trener). Disse skal være 

årsklasser, trenerne følger gruppen over minimum 3 år. Meningen er at dette skal 
skape ansvar og interesse hos trenerne for å videreutdanne seg. 

- Foreldreinvolvering 
- Fra 10 år organiseres tilbudet som tropp, det skal tilbys lag- klubbkonkurranser, 

kretskonkurranser og treningsleir 
- Dyktige og stabile trenere 
- Det tilrettelegges ventelister, det kommer kun inn nye utøvere når noen av 

utøverne slutter. Årsklassene skal holdes intakt så lenge som mulig.  
- Årsklassene starter ved skolealder 
- Mulighet for utvidet hallkapasitet  

 
Tiltak for kulturbygging: 

- Opprette møteplasser og tilstelninger som øker de sosiale relasjonene 
- Oppfølging av medlemmene 
- Foreldreoppfølging 
- Åpent hus 

 
Tiltak for kompetanseutvikling: 

- Faste trenerteam 
- Trenerutvikling 
- System for internopplæring 
- Rekruttering 

 
Tiltak for ressursfordeling – organisering: 

- 1-10/12 oppfølging trener/utøver 
- Foreldreinvolvering 
 

Tiltak for aktivitets- og konkurransetilbud: 
- Kretsturnstevne 
- Aktivitetsleir 
- Aktivitetsuker i ferier 
- Internkonkurranser 
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Hovedmål: Ungdom 
 

- Oslo Turnforening skal ha tilbud til ungdom i aldersgruppen 12 år -18 år 
 
- Tilby aktiviteter til ungdom både i Treningshuset og Haslehallen 
 
- Utvikle og tilby aktiviteter som er attraktive for ungdom 
 
- Opprette en gruppe som deltar på stevner, show og oppvisningskonkurranser 

 
- I planperioden skal 50 % av trenerne ha minimum ”trener 1 utdanning” 

 

Delmål  
 Idrettens grunnstige, salto og show og oppvisning må tilpasses våre utøvere 
 Delta på Gymnaestrada, Gym for Life challenge og andre stevner i løpet av 

planperioden 
 Sikre at vi har godt kvalitet på trenerne.  
 Tilrettelegge for rekruttering og skolering av trenere  
 Hvert år skal vi ha minimum to trenere med spesial kompetanse 
 Trenerressurser konkurranse turn skal benyttes til kompetanseheving av instruktører 

barn og ungdom 
 
Forutsetninger: 

- Stabile trenere som kan følge opp utøverne 
- Gi ungdommen mulighet til og delta i planlegging av aktivitetene 
- Etablere et godt sosialt miljø 
- Gi tilbud om å delta i klubbkonkurranser, kretskonkurranser og treningsleir 
- Gi kurstilbud til trenere 
- Mulighet for utvidet hallkapasitet  

 
Tiltak for kulturbygging: 

- Opprette møteplasser og tilstelninger som øker de sosiale relasjonene   
- Oppfølging av medlemmene 
- Åpent hus 

 
Tiltak for kompetanseutvikling: 

- Trenerutvikling 
- System for internopplæring 
- Rekruttering 

 
Tiltak for ressursfordeling – organisering: 

- Rekruttere dyktige trenere 
 

Tiltak for aktivitets- og konkurransetilbud: 
- Kretsturnstevne 
- Aktivitetsleir 
- Aktivitetsuker i ferier 
- Internkonkurranser 
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Hovedmål: Konkurranse turn, kvinner og menn  
 

-  Beste turnforening i Norge  
 
- Alltid stille lag i NM senior, junior og Norges Cup 

 
- Årlige medaljevinnere i NM senior, junior og Norges Cup 

 
- Være representert i internasjonale konkurranser  

 
- Konkurranseaktiviteten turn skal være inkluderende og nyskapende 

 
- Delta på konkurranser på regionalt nivå og i kretskonkurranser. 
 
- Foreningens utøvere skal kunne delta i alle konkurransegrener; turn, troppsgymnastikk 

og oppvisninger 
 

- I perioden skal vi ha fire personer med trener -2 kompetanse 
 

- Kvaliteten på trenerne skal være tilfredsstillende i forhold til utøvernes nivå 
 

- I perioden skal vi ha minimum to aktive forbundsdommere 
 

Delmål  
 

 Foreningen skal alltid stille minimum et lag i aldersbestemte klasser 
 Vi skal ha utøvere blant de tre beste i konkurranser på nasjonalt- og kretsnivå i 

aldersbestemte klasser skal foreningen  
 50% av dem som starter på konkurranse turn skal være med etter 5 år 
 Minimum 70 utøvere på konkurransepartiene både gutter og jenter 
 Utvikle samarbeid med Norges Gymnastikk og Turnforbund, Wang 

Toppidrettsgymnas og Olympiatoppen for å forbedre tilbudet til egne gymnaster 
 
Forutsetninger: 

- En hovedtrener for menn (gutter) og en for kvinner (jenter) 
- Forholdet mellom antall trenere og antall gymnaster bør, for hele gruppen, ikke 

overstige 1 til 7 
- Opptak og avgang av utøvere skal skje etter en fast prosedyre godkjent av styret 
- Trenerne skal sammen med utøverne lage kortsiktige og langsiktige målsetninger 

og planer for gymnastens utvikling 
-  Trenerne skal evaluere utøverne skriftlig minimum to ganger pr år 
- Trenerne skal legge til rette for utøverne slik at de kan nå sine mål 
- Trenere og utøvere skal sammen utvikle et godt og positivt treningsmiljø  
- Jenter og gutter trener sammen 
- Godt samarbeid med trener og utøvere i troppsgymnastikk 
- Utøverne kan delta i troppskonkurranser  
- Tilrettelegge for klubbsamarbeid for våre beste utøvere 
- Utøverne over 15 år bør være trener min 1 time pr uke og/eller dommer på 

kretsnivå 
- Kontinuerlig kompetanseutvikling 
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- Opprette sportslig utvalg med trenere, foreldre, utøverrepresentant og 
administrasjon 

 
Tiltak for kulturbygging: 

- Fokus på godt treningsmiljø 
- Godt samspill mellom konkurranse turn og troppsgymnastikk  
- Godt samspill mellom trenere, utøvere, foreldre, administrasjon og foreningens 

styre 
 
Tiltak for kompetanseutvikling: 

- Utvikle samarbeid med Norges Gymnastikk og Turnforbund, Wang 
Toppidrettsgymnas og Olympiatoppen 

- Trenerutvikling 
- System for utveksling av erfaring 

 
Tiltak for ressursfordeling – organisering: 

- Rekruttere dyktige trenere 
- Øke treningsmengden 
- Engasjere foreldrekontakter (foreldreutvalg) 
- God informasjonsflyt 
 

Tiltak for aktivitets- og konkurransetilbud: 
- Treningssamlinger 
- Klubbsamarbeid 
- Øke deltagelsen i alle konkurranser 
- Rekruttere flere gymnaster 
- Godt system for opptak av nye utøvere 

 
 

Hovedmål: Konkurranse troppsgymnastikk 
 
- Stille lag i NM senior, junior og andre nasjonale konkurranser 

 
- I løpet av planperioden ta medalje i NM senior og junior 

 
- Kvalifisere seg til deltakelse i nordisk og EM 

 
- Konkurranseaktiviteten troppsgymnastikk skal være inkluderende og nyskapende 

 
- Alle skal ha mulighet til å konkurrere på sitt nivå 

 
- I perioden skal vi ha to personer med trener -2 kompetanse  

 
- Kvaliteten på trenerne skal være tilfredsstillende i forhold til utøvernes nivå 

 
- I perioden skal vi ha minimum to aktive forbundsdommere 
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Delmål 
 Ha tropper i rekrutt-, junior- og seniorklassen 
 Utøvere over 15 år bør være trener min 1 time pr uke og/eller dommer på kretsnivå 
 I perioden skal vi ha fire personer med trener – 2 kompetanse pr gren og to aktive 

forbundsdommere 
 
Forutsetninger: 

- Klare delmål for rekrutt, junior og senior 
- Hovedtrener på fulltid bør ansettes i løpet av planperioden 
- Stabilitet i trenerressursene 
- Godt samarbeid med utøvere og trenere i konkurranseturn  
- Felles terminliste på klubbnivå på tvers av konkurransegrenene 
- Trenerne skal for troppene lage kortsiktige og langsiktige målsetninger som bygger 

på individuelle mål og planer for den enkelte utøver i tropp 
 
Tiltak for kulturbygging: 

- Fokus på godt treningsmiljø 
- Godt samspill mellom konkurranse turn og troppsgymnastikk 
- Godt samspill mellom trenere, utøvere, administrasjon og foreldre 

 
Tiltak for kompetanseutvikling: 

- Trenerutvikling 
- System for utveksling av erfaring 

 
Tiltak for ressursfordeling – organisering: 

- Rekruttere dyktige trenere 
- Øke treningsmengden 
- Engasjere foreldrekontakter (foreldreutvalg) 
- God informasjonsflyt 
 

Tiltak for aktivitets- og konkurransetilbud: 
- Treningssamlinger 
- Klubbsamarbeid 
- Øke deltagelsen i alle konkurranser 
- Rekruttere flere gutter og jenter 
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Hovedmål: Voksne  
 

-  Gi tidsriktig tilbud til voksne fra 16 og eldre 
 
- Tilby aktivitet til voksne både i Treningshuset og Haslehallen 
 
- Øke medlemstallet på voksne medlemmer 
 
- Øke deltakelsen ved kretsturnstevner, regionale stevner, landsturnstevne, 

gymnastikkfestivaler og internasjonale stevner 
 

- Tilby treningssenteraktiviteter 
 

- Tilby varmtvannstrening  
 

- Alle trenere skal få tilbud om relevant utdanning 
 

Delmål 
 Gi tilbud som til enhver tid passer ulike aldersgrupper og nivå 
 Øke medlemstallet i Treningshuset og Haslehallen 
 Øke rekrutteringen til foreningstroppen 

 
Forutsetninger: 

- God kvalitet på instruktører 
- God kvalitet på salaktivitetene  
- God kvalitet på veiledere og personlige trenere i Treningshuset  
- Faglige dyktige ansatte  
- Profilere det vi er best på 

 
Virkemidlene 

- Heve kvaliteten på tilbudet 
- Øke profilering og markedsføring for å vise hvem og hvor vi er 
- Målrette markedsføringen 
- Arbeide for å beholde medlemmene 
- Tilby priser som ligger litt lavere enn konkurrerende treningssentre 
- Positiv kundebehandling, god medlemspleie 

 
Tiltak for kulturbygging: 

- Synliggjøring av et helhetlig gymnastikk og turntilbud til voksne 
- Øke oppslutningen om vårt tilbud 

 
Tiltak for kompetanseutvikling: 

- Trenerutvikling av egne instruktører 
- Kursing av trenere/instruktører  
- Kompetanseheving av personale  

 
Tiltak for ressursfordeling – organisering: 

- Rekruttering til arrangementer 
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Foreningens oppbygging og rammer. 
 
Årsmøte er foreningens høyeste organ og vedtar foreningens lover, budsjett og strategisk plan. 
 
Foreningens aktiviteter foregår i Treningshuset Turnhallen og i Treningshuset Haslehallen. 
 
Styret, som velges på årsmøte, er ansvarlig for den faglige driften av Oslo Turnforening 
gjennom daglig leder. Daglig leder har ansvar for den totale virksomheten, sammen med to 
senterledere som vil ha det daglige ansvar for driften av Treningshuset og Haslehallen. Ut 
over dette bemannes foreningen på en måte som synes effektiv for den driften som 
strategiplanen legger opp til. 
 
Oslo Turnforening skal årlig søke om tilskudd som kan bidra til aktivitet utover 
egenfinansiering 
 
Administrasjonen og utvalg skal aktivt arbeide for å bringe midler til foreningen. 
 
For at Oslo Turnforening skal fremstå som dynamisk og fremtidsrettet, er det viktig at 
foreningen arbeider mot mål som skal nås, og ikke at man setter seg mål etter den 
organisering man til en hver tid har. Det vil i praksis si at Oslo Turnforening med 
utgangspunkt i målsettingene vil være i konstant endring når det gjelder organisering og antall 
ansatte. 
 
I den daglige driften av foreningen ønsker vi at Haslehallen skal kunne framstå som et 
kompetansesenter for barneaktiviteter og toppidrett i konkurranseturn, mens Treningshuset er 
et kompetansesenter for tidsriktige treningstilbud til voksne. 
 
Det utarbeides årlige handlingsplaner. Der fremgår prioriteringer mellom satsingsområdene. 
Handlingsplanen beskriver konkret hvilke tiltak som skal gjennomføres og detaljert hvem som 
skal gjøre hva, når og med bruk av hvilke ressurser.  
 
I tillegg til foreningen styre som består av 8 medlemmer, skal det oppnevnes sportslige utvalg 
som i samarbeid med styret og administrasjonen bidrar til å nå målene styret i Oslo 
Turnforening har vedtatt.  
 
Det oppnevnes sportslig utvalg for 

 Barn og ungdom 
 Konkurranseturn kvinner og menn 
 Konkurranse troppsgymnastikk 
 Voksne 

 
Sportslig utvalg har følgende mandat: 
 
Utvalget skal arbeide med faglig utvikling og organisering av sportslige aktiviteter innen sitt 
område som: 

 Sportlige og faglige målsetninger og konsekvenser av disse 
 Kompetanseheving av trener/instruktører, dommere og andre ressurser 
 Budsjettinnspill 
 Arrangementer 
 Utstyr og oppfølging av vedlikehold 
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 Bindeledd mellom utøvere, foreldre, trenere/instruktører, administrasjonen og styret i 
foreningen 

Utvalget skal bestå av utøvere, trener, foreldre og administrasjon. 
 
På årsmøte i 2010 ble det vedtatt at foreningen skal oppnevne historie og miljø utvalg. Dette 
utvalget skal verne om foreningen lange tradisjon og historie og stimulere til gode miljøtiltak 
for foreningens medlemmer.  

 
Alle utvalgene kan innkalles til styremøter. 
 
Alle tilknyttet foreningen – ansatte som trenere, instruktører, foreldre og utøvere - får utdelt 
en ”Oslo Turnforenings lille grønne” med hovedmål og informasjon om hvordan det forventes 
at en som er tilknyttet foreningen skal opptre, arbeide og være. 
 

Oslo Turnforenings organisasjonskart: 
 

 
Styrets sammensetning er: 
1. styreleder 
2. nestleder 
3. styremedlem 
4. styremedlem 
5. styremedlem 
6. styremedlem 
7. styremedlem 
8. varamedlem til styret 

  

Årsmøte 

Styret 

Daglig leder

Treningshuset 
Haslehallen 

Treningshuset 
Turnhallen 
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Oslo Turn AS 
Oslo Turn AS er et aksjeselskap som eier og driver St. Olavs gate 25 og Haslevangen 35. 
Byggene inneholder kontor og treningslokaler, som leies ut. Treningshuset ligger i St. Olavs 
gate 25 og Haslehallen i Haslevangen 35.  
 
Styret består av 6 medlemmer valgt på generalforsamlingen. Leder av Oslo Turnforenings 
styre er også leder for Oslo Turn AS. Daglig leder for Oslo Turnforening er også daglig leder 
i Oslo Turn AS. 
 
Oslo Turn AS drives etter bedriftsøkonomiske prinsipper. Det innebærer et mål om størst 
mulig inntekter som bidrar til aktiviteten i Oslo Turnforening. 

 
Oslo Turn AS organisasjonskart: 
 

           
 
  

Generalforsamling

Styret 

Daglig leder 

Driftsansvarlig 
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Sak 6.3 - Nye lover for Oslo Turnforening 

 
  



Årsmøte Oslo Turnforening  28. mars 2012 

 66 



Årsmøte Oslo Turnforening  28. mars 2012 

 67 



Årsmøte Oslo Turnforening  28. mars 2012 

 68 



Årsmøte Oslo Turnforening  28. mars 2012 

 69 



Årsmøte Oslo Turnforening  28. mars 2012 

 70 



Årsmøte Oslo Turnforening  28. mars 2012 

 71 



Årsmøte Oslo Turnforening  28. mars 2012 

 72 



Årsmøte Oslo Turnforening  28. mars 2012 

 73 



Årsmøte Oslo Turnforening  28. mars 2012 

 74 



Årsmøte Oslo Turnforening  28. mars 2012 

 75 



Årsmøte Oslo Turnforening  28. mars 2012 

 76 



Årsmøte Oslo Turnforening  28. mars 2012 

 77 



Årsmøte Oslo Turnforening  28. mars 2012 

 78 



Årsmøte Oslo Turnforening  28. mars 2012 

 79 



Årsmøte Oslo Turnforening  28. mars 2012 

 80 



Årsmøte Oslo Turnforening  28. mars 2012 

 81 



Årsmøte Oslo Turnforening  28. mars 2012 

 82 

 
  



Årsmøte Oslo Turnforening  28. mars 2012 

 83 

Sak 8 - Oslo Turnforenings Budsjett 2012 
 

  
  

Regnskap 
2011 

Budsjett 
2011 

Budsjett 
2012 

DRIFTSINNTEKTER 
Salgsinntekter 

Diverse salgsinntekter  770 180 399 000 578 000

Medlemsinntekter 

Medlemskontingenter 924 200 920 000 910 000

Treningsavgifter 12 208 677 12 473 000 12 248 000

Sum medlemsinntekter 13 132 877 13 393 000 13 158 000

Stevne- og aktivitetsinntekter 

Stevneinntekter (inkl. egenandeler) 933 182 771 000 1 055 000

Reklame og annonseinnt. 4 000 5 000 5 000

Dugnadsinntekter div. 2 000 10 000 0

Bingo/lotteri ol.   149 650 66 000 116 000

Sum stevne- og aktivitetsinntekter 1 088 832 852 000 1 176 000

Offentlige tilskudd 

Tilskudd - diverse 2 357 945 1 765 000 1 400 000

Tilskudd - øremerkede 229 674 500 000 900 000

Sum offentlige tilskudd 2 587 619 2 265 000 2 300 000

Andre driftsinntekter 

Fremleie av treningslokaler 782 700 750 000 750 000

Diverse inntekter 73 505 220 000 0

Sum andre driftsinntekter 856 205 970 000 750 000

 

SUM DRIFTSINNTEKTER 18 435 713 17 879 000 17 962 000

DRIFTSKOSTNADER 

Salgsutgifter 

Varer for videresalg 322 672 100 000 115 000

Egne stevner og arrangementer 
Startkontingenter 291 716 350 000 685 000
Stevneutgifter 149 607 310 000 230 000
Sum egne stevner og arrangementer 441 323 660 000 915 000

Idrettsmatriell 
Idrettsmateriell 44 147 112 000 157 000
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Regnskap 
2011 

Budsjett 
2011 

Budsjett 
2012 

Utgifter til inntektsbringende tiltak 
Kurs, møter - idrettsaktiviteter 36 716 123 000 72 000
Andre vare- og arr.kostnader 4 109 25 000 109 000
Sum utgifter til inntektsbringende tiltak 40 825 148 000 181 000

Personalutgifter 
Lønn til ansatte 7 602 815 8 165 000 8 444 000
Feriepenger 968 720 957 000 1 013 000
Pensjonskostnader 81 190 100 000 95 000
Arbeidsgiveravgift  1 255 280 1 258 000 1 333 000
Refusjon sykepenger/Fødselspenger -479 790 0 0
Yrkesskadeforsikring 38 235 139 000 50 000
Andre personalkostnader/refusjoner 118 199 40 000 30 000
Sum personalutgifter 9 584 649 10 659 000 10 965 000

Kostnader - lokaler / utstyr 
Avskrivninger 589 406 1 090 000 645 000
Leie av kontorlokaler 427 779 339 000 382 000
Leie av treningslokaler 3 655 521 3 657 000 3 690 000
Strøm 1 137 701 780 000 1 026 000
Renhold 1 272 395 1 174 000 1 167 000
Felleskostnader - St. Olavsgate 2 224 072 1 418 000 1 418 000
Sum kostnader lokaler 9 306 874 8 458 000 8 328 000

Vedlikehold / inventar 
Vedlikehold inventar/utstyr 222 313 238 000 190 000
Inventar 32 771 45 000 43 000
Sum vedlikehold / inventar 255 084 283 000 233 000

Revisjonshonorar 112 313 90 000 115 000
Økonomisk og juridisk bistand 339 375 375 000 350 000
IT-kostnader 441 923 525 000 390 000
Instruktørkostnader - selvstendig 
næringsdrivende 701 329 645 000 455 000
Sum fremmede tjenester 1 594 940 1 635 000 1 310 000

Kontorkostnader, trykksaker, o.l 
Kontorrekvisita 59 481 75 000 60 000
Møter, kurs, oppdatering o.l. 239 364 125 000 160 000
Andre kontorkostnader 153 835 130 000 190 000
Sum kontorkostnader, trykksaker, o.l 452 680 330 000 410 000

Telefon og porto 
Telefon 90 252 127 000 137 000
Porto 47 385 70 000 65 000
Sum telefon og porto 137 637 197 000 202 000

Reisekostnader 
Bilgodtgjørelse 41 369 18 000 27 000
Reisekostnader ikke oppg.pl 610 090 436 000 416 000
Sum reisekostnader 651 459 454 000 443 000
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Regnskap 
2011 

Budsjett 
2011 

Budsjett 
2012 

Reklame og markedsføring 
Markedsføring / medlemsinformasjon 410 765 370 000 570 000

Kontingenter, representasjon og gaver 
Kretskontingenter OAGTK 481 085 650 000 500 000
Representasjon 4 452 70 000 40 000
Gaver 45 367 15 000 31 000
Sum kontingenter, representasjon og gaver 530 904 735 000 571 000

Forsikringer 
Forsikringspremier 50 336 40 000 50 000

Andre driftskostnader 
Diverse kostnader 96 190 60 000 80 000
Tap på fordringer 2 784 95 000 22 000
Stipend 0 300 000 300 000
Sum andre driftskostnader 98 974 455 000 402 000

SUM DRIFTSKOSTNADER 23 923 269 24 636 000 24 852 000

DRIFTSUNDERSKUDD -5 487 556 -6 757 000 -6 890 000

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Renter av bankinnskudd 139 012 60 000 100 000
Renter av lån til Oslo Turn AS 4 407 564 4 407 000 4 500 000
Festeavgift Oslo Turn AS 2 400 000 2 400 000 2 400 000
Sum finansinntekter 6 946 576 6 867 000 7 000 000

Renter og bankprov. 105 611 110 000 110 000
Sum Andre finanskostnader 105 611 110 000 110 000

SUM NETTO FINANSPOSTER 6 840 965 6 757 000 6 890 000

ÅRSRESULTAT FØR EKSTRAORDINÆRE POSTER 1 353 409 0 0

Ekstraordinær inntekt 0 0 0

ÅRSRESULTAT OVERSKUDD 1 353 409 0 0
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Medlemsstatistikk 
 

 
 
 
 
 

  

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

1981 1983 1985 1987 1989 1991 1993 1995 1997 1999 2001 2003 2005 2007 2009 2011

A
nt

al
l m

ed
le

m
m

er



Årsmøte Oslo Turnforening  28. mars 2012 

 87 

Foreningens formenn/ledere 
 

1855- J. Stockinger & Fr. Knutsen 
1855-1857 J. Wilson 
1857-1863 O. Von Hanno 
1863-1864 B. Roggen 
1864 Ole Johannesen 
1865 E. Juul 
1866-1867 J. Fischer 
1868 Robsam 
1868-1871 C. O. Lutzow 
1868 C. Linthoe 
1868-1871 Ivar S. Young 
1871-1873 Fr. Backer 
1873-1875 L. Young 
1875-1877 M. Gulberg 
1877-1887 J. Fischer 
1887-1888 Marius Lund 
1888-1890 C. Jensen 
1890-1905 A. Frisch 
1905-1906 Emil Pettersen 
1907-1912 Johan Sverre 
1912 J. Rieck 
1912 Gurstad 
1913-1915 C. Gulbrandsen 
1915-1918 Oskar W. Bye 
1919-1921 J. Rieck 
1922-1923 Oskar W. Bye 
1924-1938 Torleif Torkildsen 
1938-1941 Dr. Cato Aall 
Under okkupasjonen fungerte foreningen under bridgeklubben Fortuna, v/ Einar Ween 
1946 Dr. Cato Aall 
1947-1948 R. Bækken 
1949 Dr. Cato Aall 
1950-1955 Karl Ottersen 
1955-1957 R. Bækken 
1957-1959 Ivar Storsveen 
1959-1960 Karl Ottersen 
1960-1968 Thor Barve 
1968-1976 Arne Sandvold 
1976-1977 Kjell Hill 
1977-1984 Inger Hektoen 
1984-1988 Rudolf Jenssen 
1988-1990 Odd Evans Nilsen 
1990-1994 Inger Lise Wilhelmsen 
1994-1996 Alf Teigen 
1996-1998 Sverre Grimstad 
1998-2004 Harald Wigaard 
2004-2006 Erik Gran 
2006-2008 Tore Klevenberg 
2008- Ann-Mari Steinsland 
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Foreningens medaljeliste 
Æresmedlemmer    
† James Wilson 1855 † Normann Husebye, disponent 1968 
† Johan Sverre  1912 † Gudbrand Stenberg, verksmester 1969 
† Emil Petersen 1917 † Thor Barve 1969 
† Oscar W. Bye 1924 † Ivar Storsveen, disponent  1970 
† A. Frisch 1926 † Gunnar Sverre Pettersen  1973 
† Einar S. Ween 1938 † Aksel Kvam  1977 
† T. Torkildsen 1938 † Arne Sandvold  1977 
† Elisa Platou 1945 † Justus Knudsen  1978 
† Otto Authén 1961 † Aage S. Knudsen  1978 
† Lorentz Gulli 1965 † Rosa Werner  1978 
† Henry R. Bækken 1974 † Paul Lorch  1979 
† Inger Hektoen (post mortem) 1988 † Inger Hektoen  1984 
 Inger-Lise Wilhelmsen 2002 † Randi Paulsen  1985 
 Unni Holmen 2005 † Bergljot Borge  1986 
 Harald Wigaard 2005 † Jens Borge  1986 
    Unni Holmen  1987 
Utdelte fortjenestemedaljer i Gull † Arne S. Horn  1987 
† J. Fischer, forstander 1894 † Hilda Tohje 1994 
† Johan Martens, skibsmegler 1915  Inger-Lise Wilhelmsen  1994 
† Emil Pettersen, konsul 1917  Harald Wigaard  1996 
† J. G. Thulin, major, Sverige 1922  Turid Hemer  2000 
† Oscar W. Bye, dekorasjonsmaler 1924  Sverre Grimstad 2005 
† E. Nermann, obertsløytnant, Sverige 1930  Jan Olsen  2006 
† K. Knudsen, generalmajor, Danmark 1930   
† Johan Sverre, oberstløytnant 1932 Utdelte medaljer i Sølv  
† Elisa Platou, gymnastikkinspektør 1935 1. Etter statuttenes § 2 a:  
† K. E. Levälahti, obertsløytnant, Finland 1935  For dyktighet i aktiv idrett  
† Camillo M. Holm, direktør 1935 † Olaf Bernick, instrumentmaker 1886 
† Axel Berg von Linde, kaptein 1938 † C.A. Andersen, ekspeditør 1906 
† Torleif Torkildsen 1938 † Peter Hol, kjemigraf 1909 
† Einar S. Ween, driftsbestyrer 1938 † Reidar Tønsberg, ingeniør 1922 
† Andrea V. Thue, oberstløytnant 1938 † Torleif Torkildsen, o.r. sakfører 1922 
† Benedikt Waage, grosserer, Island 1938 † Helge Svarstad, revisor 1931 
† Axel Andresen, vekselmegler 1939 † Sverre Andersen, snekkermester 1931 
† Guri Haffner 1946 † Birger Andersen, elektriker 1936 
† Kirsten Stamsø 1946 † Odd Bye-Nilsen 1939 
† Carl Alfred Pedersen, intendant 1946 † Rolf W. Johansen 1940 
† Lorentz Gulli, forvalter 1946 † Georg Johansen 1948 
† Reidar Tønsberg, ingeniør 1946 † Ulf Stockinger 1948 
† Cato Aall, doktor 1946 † Hein Torstensen 1948 
† Otto Authén, agent 1946 † Liv Finsen Hagen 1952 
† Agne Holmstrøm, direktør, Sverige 1949  Marit Johnsen 1958 
† Ths. Fearnley, hoffjegermester 1955  Bergljot Sandvik Johansen 1961 
† Sverre Iversen, direktør 1955 † Arvid Haakensen 1965 
† Realf Robach, sekretær 1955  Harald Wigaard 1965 
† Henry R. Bækken, abonnementssjef 1959  Sven-Erik Lilja  1968 
† C. A. Carlsen, kontorsjef 1959  Unni Holmen  1970 
† Carl Ottersen, o.r.sakfører 1959  Trine Andresen  1980 
† Edith Evjenth 1962  Espen Jansen  1993 
† Brynjulf Gard 1962  Anders Gran  1993 
† Lilly Bølling, lærerinne 1963  Linda E. Ruud  1993 
† Ellen Grande 1963  Anita Tomulevski  1994 
† Rolf W. Johansen 1964  Kim Holmen  2000 
† Erling Hagen, brannsjef 1966    
† Haakon Endreson 1968    
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2. Etter statuttenes § 2 b:     

† Hans Brodtkorp, leg  1883 † Edith Evjenth  1933 
† Joh. Eenberg, konditor  1884 † Marit de Paolis  1933 
† Hartvig Nissen, turnlærer  1884 † Sigurd Nielsen, reiseinspektør  1933 
† J. Stockinger, Arendal, bokbinder  1886 † Laura Stabell, lærerinne  1934 
† E. Sem, Halden  1886 † Henri Boddaert, grosserer, Belgia  1935 
† Otto E. Olsen, bokholder  1886 † R. Nordstrøm, fullm., Danmark  1935 
† St. O. Gram, kontorfullmektig  1888  Lazzlo Relle, dr., Ungarn  1935 
† Ragnv. Heide, Paris, professor  1889 † Alb. von Hanno, dr.  1935 
† Henry Ernest, Paris  1889 † Ole Gulli, assurandør  1935 
† I. Sansboeuf, Paris  1889 † Gustav Annerløv, lagersjef  1936 
† G. N. Balck, Stockholm, kaptein  1891 † Lorentz Gulli, forvalter  1936 
† Emil Pettersen, kontorfullmektig  1893 † S. Cederholm, hovedkasserer  1936 
† A Frisch, gullsmed  1895 † Arthur C. Haug, typograf  1936 
† Fredrikke Lange, frøken  1896 † C. A. Carlsen, kontorsjef  1937 
† Oscar W. Bye, dekorasjonsmaler  1903 † Trygve Lunde, ekspeditør  1937 
† Louis Berntzen, oberstløytnant  1904 † Frieda Jansen, Dalen  1938 
† Axel Gude-Smith, papirhandler  1906 † Aagot Hansen  1938 
† D. Koren, stiftsamtmann  1907 † Ingeborg Rasmussen, Nyland  1938 
† O. T. Klingenberg, kaptein  1909 † Helge Løvland, kaptein  1939 
† F. Goetz, Dr.med. Geh. Sanitätsrat, 

Leipzig  
1910 † Henry Hansen, brannkonstabel  1939 

† Axel Andresen, vekselmegler  1914 † Harald Wergeland  1941 
† Reidar Fabritius, kaptein  1915 † Bergljot Coch  1941 
† Helga Winsnes, lærerinne  1915 † Erling Hagen, brannsjef  1946 
† Anton Christoffersen, turnlærer  1915 † Lilly Bølling, lærerinne  1946 
† Otto Authén, agent 1915 † Ellen Grande  1946 
† Artur Amundsen, kjøbmann  1916 † Carl Ottersen, o.r.sakfører  1946 
† Chr. Evensen, bestyrer  1916 † Ulrich Bjurstrøm, hovedbokholder  1946 
† Eugene Ingebretsen, bokholder  1916 † Ivar Storsveen, disponent  1947 
† Realf Robach, sekretær  1916 † Herman Bowim, avdelingssjef  1948 
† Hjalmar Welhaven, arkitekt  1916 † Randi Paulsen  1948 
† Einar S. Ween, driftsbestyrer  1916 † Gudbrand Stenberg, verksmester  1948 
† Fred. Egeberg, kabinettskammerherre  1919 † Arthur Paulsen, frisørmester  1948 
† Ths. Fearnley, hoffjegermester  1919 † Henry R. Bækken, ab.m.sjef  1948 
† Sven Hermelin, friherre, Stockholm  1920 † Harry Næss, disponent  1949 
† Sixten Anderson, kamrer  1920 † Aagot Synnestvedt  1950 
† Carl Alfred Pedersen, intendant  1922 † Jenny Haug  1950 
† Theodora Melbye, frue  1922 † Rosa Werner  1952 
† Thv. P. Rehn, agent  1922 † Ingrid Pedersen  1953 
† Elisa Platou, gymnastikkinspektør  1923 † Arnfinn Johansen, arkivar  1953 
† Guri Haffner  1923 † Astri Dahl  1953 
† F. G. Gundersen, murermester  1924 † Margit Haagensen  1953 
† Thor Jensen, kalkulatør  1926 † Ingolf Sundfør, h.r.advokat  1953 
† Henry Bucher, arkitekt  1926 † Ragna Ottersen  1955 
† Normann Husebye, disponent  1928 † Helge Svarstad  1955 
† Kirsten Samsø  1928 † Eugen Pettersen  1955 
† Thea Eilertsen  1928 † Hans Halvorsen  1955 
† Bergljot Solberg-Jacobsen  1928 † Odd Larsen  1955 
† J. Weidemann, grosserer, Danmark  1930 † Einar Helland  1955 
† Georg Löfgren, direktør, Sverige  1930 † Marit Carstensen  1955 
† Benedict Waage, grosserer, Island  1930 † Sigrid Engebretsen  1955 
† K.E. Levälahti, oberstløytnant, Finland  1930 † Angelette Strand  1955 
† I. W. Luth, agent  1930 † Hjørdis Wilberg  1956 
† Andrea V. Thue, oberstløytnant  1930  Reidar Lindé-Kjelsen  1956 
† Sverre Stormoen, arkivar  1932 † Gunnar Sverre Pettersen  1957 
† Sigurd Engebretsen, gullsmed  1932 † Einar Sand  1958 
† Agnar Hagen  1932 † Helga Dahl  1959 
† Th. Semb, reklamesjef  1933 † Ragnar Kristiansen  1959 
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Utdelte medaljer i Sølv, forts.    
† Haakon Endreson  1959  Inger-Lise Wilhelmsen  1983 
 Therese Waldrop  1960  Niels Aas  1985 
† Trygve Stokstad  1960 † Hilda Tohje  1985 
 Arne Album  1960  Ragnhild Haug  1989 
† Jens Riege  1960  Turid Hemer  1991 
† Kaare Holtskog  1961  Ingeborg Brunæs  1994 
† Grete Ness  1961 † Rudolf Jenssen  1994 
† Kirsten Pettersen  1961  Erik Gran  1995 
† Gudrun Hexeberg  1962  Olga Enger  1995 
† Camilla Bjerkeseth  1962  Sverre Grimstad  1999 
† Dag Torp  1963  Kari Amundsen  1999 
† Aslaug Kvernbo  1963  Alf Teigen  1999 
† Aage Knudsen  1963 † Gyda Skogstad  2000 
 Bjarne Bergan  1963  Gro Gjerstad Hansen  2002 
† Kjell Nordsveen  1963  Odd Eide  2002 
† Åse Ingolfsrud  1964  Eigil Flaathen  2003 
† Aksel Kvam  1964  Harald Jørgensen 2007 
† Fredrik Schiorn  1964  Per Ove Asbjørnsen 2007 
† Johan Chr. Evandt  1964  Britt Lao 2008 
 Egil Stein Johansen  1965  Ingar Lilleåsen 2009 
† Justus Knudsen  1967   
 Arne Ruud  1967 Utdelte tinnfat for 50 års medlemskap  
† Jens Borge  1967 Tradisjonen startet første gang i 1999  
† Bergljot Borge  1967  Madel Eriksen  1999 
 Karin Jacobsen  1967 † Mally Tronderud  1999 
† Olav Ingolfsrud  1968  Iver Dahl Tomter  1999 
† Paul Lorck  1968  Leif Gulbrandsen  1999 
† Ivar Bruun  1968  Odd Bjargo  1999 
† Kaare Jørgensen  1968  Astrid Karlsson  1999 
 Synnøve Velvang  1968  Unni Ottesen  1999 
 Bjørg Avnskog  1968  Per Krog  1999 
† Rolf Lycke  1969 † Kjell Hillås  1999 
 Åse Skarpaas Berg  1969 † Bergljot Borge  2000 
† Karl K. Abrahamsen  1970  Per Ove Asbjørnsen  2000 
† Inger Lorck  1971 † Ellinor Figenschou Saksil  2000 
† Signe Christiansen  1972  Solveig Andresen  2000 
 Vera Ingvaldsen  1976  Marit Johnsen  2000 
 Gunnar J. Olsen  1976  Anne Syversen  2000 
† Inger Hektoen  1977  Turid Hemer  2000 
† Thelma Tesager  1978  Liv Spolén Nilsen  2000 
 Leif Gulbrandsen  1979  Arne Ruud  2000 
† Aagot Frøymer  1980  Gunvor ’Teddy’ Hoftvedt  2000 
† Margit Hårvåg  1980  Inger-Lise Wilhelmsen  2000 
 Ester Strand  1980 † Jens Borge  2000 
 Helene Aarthun  1980 † Vesla Enge Hansen  2000 
† Liv Spolén Nilsen  1980 † Aslaug Kvernbo  2000 
† Arnfinn Johannesen  1980  Karen Thürmer  2000 
 Ola Haugen  1980  Per Arnt Pettersen  2001 
 Arne Kristiansen  1980  Harald Wigaard  2001 
† Egil Schjelderup  1980 † Roald Gundsby  2002 
 Aud Lüttichau  1981  Arne Saugstad  2002 
† Inger-Johanne Røhmer  1981  Jan Olsen  2002 
† Elly Krade  1981  Harald Jørgensen  2002 
† Jack Warren Larsen  1982  Gerd Løkken  2002 
 Jan Olsen  1982  Lillian Bohnhorst Johansen  2002 
† Kaare Haslestad  1982 † Elly Krade  2002 
† Elsa Baanerud  1987  Rolf Nikolaisen  2003 
† Haakon Nyhuus  1987  Ivar Wigaard  2003 
† Finn Baggerånås  1988    
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Utdelte tinnfat for 50 års medlemskap, forts.    
 Kristian Skrettingland  2003    
† Mebel Bråten  2003    
† Rolf Berggren  2003    
† Arne Sandvold  2003    
† Ingeborg Brunæs 2005    
 Marie Steen 2005    
 Arne Årle 2005    
† Rudolf Jenssen 2005    
 Wilhelm Wilhelmsen 2005    
 Gro Gjerstad Hansen 2006    
 Karin S. Nilsen 2006    
 Rolf Gunnar Skjellebekk 2006    
 Ingar Lilleåsen 2009    
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